13
	[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2019

                                                                                                        № 551

	г. Североуральск

О внесении информации
в федеральную информационную адресную систему

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», распоряжением Правительства Свердловской области от 31.03.2017 № 284-РП «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению доходности потенциала Свердловской области на 2017-2019 годы», Уставом Североуральского городского округа, постановлением Главы Североуральского городского округа от 25.11.2008 № 1655 «Об утверждении перечня наименований улиц, переулков, бульваров в населенных пунктах Североуральского городского округа»,
по результатам инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом IV постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в федеральную информационную адресную систему информацию согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа
В.В. Паслера.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа				          В.П. Матюшенко

Приложение
к постановлению Администрации Североуральского городского округа
от 28.05.2019 № 551

	Общие сведения о земельных участках

	Номер п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес (описание местоположения)
	Вид объекта недвижимости
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м
	Адрес

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	66:60:0905002:89
	область Свердловская, город Североуральск, коллективный сад Восход, линия 4, участок 81
	Земли населённых пунктов
	Для ведения коллективного садоводства
	594
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 4-я линия улица, 81

	2
	66:60:0905002:9
	область Свердловская, город Североуральск, коллективный сад Восход, линия 1, № 3
	Земли населённых пунктов
	Для коллективного садоводства
	682
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 1-я линия улица, 3

	3
	66:60:0905002:90
	область Свердловская, город Североуральск, коллективный сад Восход, 4 линия, участок 82
	Земли населённых пунктов
	для ведения коллективного садоводства
	602
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 4-я линия улица, 82

	4
	66:60:0905002:91
	область Свердловская, город Североуральск, коллективный сад Восход, 4 линия, участок 83
	Земли населённых пунктов
	для ведения коллективного садоводства
	584
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 4-я линия улица, 83

	5
	66:60:0905002:92
	область Свердловская, город Североуральск, коллективный сад Восход, 4 линия, участок 84
	Земли населённых пунктов
	для ведения коллективного садоводства
	617
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 4-я линия улица, 84

	6
	66:60:0905002:93
	область Свердловская, город Североуральск, коллективный сад Восход, 4 линия, участок 85
	Земли населённых пунктов
	Для ведения коллективного садоводства
	613
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 4-я линия улица, 85

	7
	66:60:0905002:94
	область Свердловская, город Североуральск, коллективный сад Восход, 4 линия, участок 86
	Земли населённых пунктов
	для ведения коллективного садоводства
	603
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 4-я линия улица, 86

	8
	66:60:0905002:95
	область Свердловская, город Североуральск, коллективный сад Восход, 4 линия, участок 87
	Земли населённых пунктов
	для ведения коллективного садоводства
	600
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 4-я линия улица, 87

	9
	66:60:0905002:96
	область Свердловская, город Североуральск, коллективный сад Восход, 4 линия, участок 88
	Земли населённых пунктов
	для ведения коллективного садоводства
	600
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 4-я линия улица, 88

	10
	66:60:0905002:97
	область Свердловская, город Североуральск, коллективный сад Восход, 4 линия, участок 89
	Земли населённых пунктов
	Для ведения коллективного садоводства
	560
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 4-я линия улица, 89

	11
	66:60:0905002:98
	область Свердловская, город Североуральск, коллективный сад Восход, 4 линия, участок 90
	Земли населённых пунктов
	для ведения коллективного садоводства
	599
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 4-я линия улица, 90

	12
	66:60:0905002:99
	область Свердловская, город Североуральск, коллективный сад Восход, 4 линия, участок 91
	Земли населённых пунктов
	для ведения коллективного садоводства
	610
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 4-я линия улица, 91

	13
	66:60:1001002:10
	область Свердловская, город Североуральск, п. Бокситы, ул. Восточная, дом 6а
	Земли населённых пунктов
	для индивидуального жилья
	2960
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 6а

	14
	66:60:1001002:39
	область Свердловская, город Североуральск, п. Бокситы, ул. Советская, дом 14
	Земли населённых пунктов
	муниципальное жилье
	556
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Советская, 14

	Номер п/п
	Вид объекта недвижимости
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Адрес
(описание местоположения)
	Площадь или основная характеристика
	Назначение (проектируемое назначение)
	Адрес

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	здание
	66:60:0905002:155
	Российская Федерация, Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад "Восход", линия 3, участок 55
	16,5
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 3-я линия улица, здание 55

	2
	здание
	66:60:0905002:156
	Российская Федерация, Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад "Восход", линия 3, № 41
	11,5
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 3-я линия улица, здание 41

	3
	здание
	66:60:0905002:157
	Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад Восход, 2 линия, № 25
	24
	Жилой дом
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 2-я линия улица, здание 25

	4
	здание
	66:60:0905002:158
	Российская Федерация, Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад "Восход", линия 2, № 21
	21.июн
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 2-я линия улица, здание 21

	5
	здание
	66:60:0905002:159
	Российская Федерация, Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад "Восход", участок № 57 по линии 3
	8
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 3-я линия улица, здание 57

	6
	здание
	66:60:0905002:160
	Российская Федерация, Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад "Восход", 2 линия, №14
	21.янв
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 2-я линия улица, здание 14

	7
	здание
	66:60:0905002:161
	Российская Федерация, Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад "Восход", линия 2, № 114
	12.сен
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 2-я линия улица, здание 114

	8
	здание
	66:60:0905002:162
	Российская Федерация, Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад "Восход", линия 3, № 38
	17.фев
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 3-я линия улица, здание 38

	9
	здание
	66:60:0905002:163
	Российская Федерация, Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад "Восход", линия 3, №121
	29.сен
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 3-я линия улица, здание 121

	10
	здание
	66:60:0905002:164
	Свердловская область, г Североуральск, коллективный сад "Восход", линия 2, участок № 32
	29.2
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 2-я линия улица, здание 32

	11
	здание
	66:60:0905002:165
	Россия, Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад Восход, 5 линия, №108
	12
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 5-я линия улица, здание 108

	12
	здание
	66:60:0905002:166
	Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад "Восход", линия 3, уч.№ 59
	12
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 3-я линия улица, здание 59

	13
	здание
	66:60:0905002:167
	Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад "Восход", 3 линия, № 51
	15,1
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 3-я линия улица, здание 51

	14
	здание
	66:60:0905002:168
	Свердловская область, Североуральск, коллективный сад Восход, линия 1, участок № 6
	15,2
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 1-я линия улица, здание 6

	15
	здание
	66:60:0905002:169
	Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад "Восход" в черте города, линия 3, № 37
	12,9
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 3-я линия улица, здание 37

	16
	здание
	66:60:0905002:170
	Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад "Восход", 2 линия, № 23
	19
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 2-я линия улица, здание 23

	17
	здание
	66:60:0905002:171
	Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад "Восход", 3 линия, № № 56
	23.сен
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 3-я линия улица, здание 56

	18
	здание
	66:60:0905002:172
	Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад Восход, линия 2, участок 31
	17.мар
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 2-я линия улица, здание 31

	19
	здание
	66:60:0905002:173
	Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад Восход, линия 2, 26 садовый домик
	18
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 2-я линия улица, здание 26

	20
	здание
	66:60:0905002:174
	Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад "Восход", линия 1, № 7
	22
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 1-я линия улица, здание 7

	21
	здание
	66:60:0905002:175
	Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад Восход, 4 линия № 93
	24.апр
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 4-я линия улица, здание 93

	22
	здание
	66:60:0905002:177
	Свердловская область, город Североуральск, коллективный сад "Восход" по линии № 4, участок № 83
	13.апр
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, город Североуральск, коллективный сад Восход территория, 4-я линия улица, здание 83

image1.png